

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: LR2-2/17/2021-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ഫെബ്രുവരി 28

16.05.2022 തീയതിയിൽ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 159/2022 ആയി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ ഹാൻഡിക്രാഫ്റ്റ്സ് ഡെവലപ് മെന്റ് കോർപ്പറേഷൻ ഓഫ് കേരള ലിമിറ്റഡിലെ കോൺഫിഡൻഷ്യൽ അസിസ്റ്റന്റ് ഗ്രേഡ് II (സ്റ്റേനോഗ്രാഫർ ഗ്രേഡ് II) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിൽ ഇനം 4 എന്ന ശീർഷകത്തിനു താഴെ കുറിപ്പ് (iii) അയി ചുവടെ ചേർത്തിട്ടുള്ള കുറിപ്പ് ചേർക്കുന്നു.

“(iii) ആകെ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യുന്ന ഒഴിവുകളിൽ 3% ഒഴിവുകൾ 03.01.2013 തീയതിയിലെ സ.ഉ.(അച്ചടി) നം.1/2013/SJD ഉത്തരവ് പ്രകാരം Locomotor Disability/Cerebral Palsy, Hearing impairment, Low Vision എന്നീ ഭിന്നശേഷി വിഭാഗങ്ങളിലെ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കായി സംവരണം ചെയ്തിരിക്കുന്നു.’

കൂടാതെ ഇനം 11 (a) ൽ ഉൾപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള 5(a) ഇതിനാൽ ഒഴിവാക്കുന്നു.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേൽപ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ADDENDUM NOTIFICATION

No. LR2-2/17/2021-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 28th February 2025

It is hereby notified that in the notification for selection to the post of Confidential Assistant Gr II (Stenographer II) in Handicraft Development Corporation of Kerala published as Cat. No. 159/2022 in the Extraordinary Gazette dated 16.05.2022, the following is added as Note 4 under item (iii).

" (iii) 3% of the total vacancies of this post shall be reserved for Differently Abled persons with Locomotor Disability/ Cerebral Palsy, Hearing Impairment and Low Vision as specified vide G.O.(P)No. 1/2013/SJD dated 03.01.2013."

Also, The word "5(a)" in item 11(a) is hereby omitted.

The aforesaid notification stands modified to the above extent. All other conditions of the notification remain unchanged.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION